Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л АСТЬ

К И Р Е Н С К И Й  Р А Й О Н

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №  104
р.п. Алексеевск                                                                                                                  26  октября  2016 года
« Об утверждении плана планируемых профилактических мероприятий
на территории Алексеевского муниципального образования
на осеннее – весенний  пожароопасный период 2016 - 2017 гг.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 года № 69- ФЗ « О пожарной безопасности»,  ст.63 Федерального закона от 22.07.2008 года № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», в целях предупреждения массовых и крупных пожаров (лесных пожаров), представляющих опасность для населенных пунктов Алексеевского муниципального образования, постановления Правительства РФ №807 от 18.08.2016 г. «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросу обеспечения пожарной безопасности территории:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план планируемых профилактических мероприятий на территории Алексеевского муниципального образования на осеннее – весенний  пожароопасный период 2016 -2017 гг.
2. Постановление вступает в действие с момента подписания.

3. Постановление подлежит официальному опубликованию в муниципальной газете «Вестник» и на официальном сайте Алексеевского МО.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Алексеевского
 муниципального образования                                                              И.А.Кравченко

4
3